

# Årsredovisning

---

## *KJELLGRENS EL I TUMBA AB*

*556503-6794*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Andreas Johansson , Verkställande direktör  
2026-06-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elinstallationsverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Botkyrka.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	42 990	30 874	41 878	34 264
Resultat efter finansiella poster	3 441	2 208	7 929	6 855
Soliditet %	39	53	35	55

Bolagets omsättning ökade med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att bolaget tilldelats och genomfört fler anbud än tidigare år. Under året har bolaget även tecknat ett nytt ramavtal, vilket ytterligare har bidragit till den positiva omsättningsutvecklingen. Därutöver har det totala antalet anställda ökat, vilket har stärkt bolagets kapacitet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 112 713	350 166
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			350 166	-350 166
- Årets resultat				11 643
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 462 880	11 643

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	6 462 880
<i>Årets resultat</i>	<i>11 643</i>
<i>Summa</i>	<i>6 474 523</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	6 474 523
<i>Summa</i>	<i>6 474 523</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	42 989 976	30 873 619
Övriga rörelseintäkter	207 189	429 939
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>43 197 165</b>	<b>31 303 558</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-19 849 304	-12 369 020
Övriga externa kostnader	-4 466 933	-4 147 903
Personalkostnader	-15 577 101	-13 176 790
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 446	-35 338
Övriga rörelsekostnader	0	-5 530
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-39 896 784</b>	<b>-29 734 581</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 300 381</b>	<b>1 568 977</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	140 281	644 163
Räntekostnader och liknande resultatposter	-91	-4 743
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>140 190</b>	<b>639 420</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 440 571</b>	<b>2 208 397</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-3 320 000	-1 856 000
Förändring av periodiseringsfonder	-67 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-3 387 000</b>	<b>-1 856 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>53 571</b>	<b>352 397</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-41 928	-2 231
<b>Årets resultat</b>	<b>11 643</b>	<b>350 166</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	46 259
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	46 259
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>46 259</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	25 000	25 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	25 000	25 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	9 724 904	3 960 669
Övriga fordringar	268 184	420 898
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	1 047 126	205 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	751 556	547 941
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	11 791 770	5 135 285
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	8 786 735	9 706 339
<i>Summa kassa och bank</i>	8 786 735	9 706 339
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>20 603 505</b>	<b>14 866 624</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>20 603 505</b>	<b>14 912 883</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 462 880	6 112 713
Årets resultat	11 643	350 166
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>6 474 523</i>	<i>6 462 879</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 594 523</b>	<b>6 582 879</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 767 000	1 700 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 767 000</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	974 400	0
Leverantörsskulder	2 541 876	1 671 000
Skulder till koncernföretag	3 320 000	1 856 000
Skatteskulder	227 000	359 001
Övriga skulder	2 470 152	1 162 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 708 554	1 581 566
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>12 241 982</b>	<b>6 630 004</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>20 603 505</b>	<b>14 912 883</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av beskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	20	17
------------------------	----	----

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	78 094	261 935
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-78 094	-183 841
Utgående anskaffningsvärden	0	78 094
Ingående avskrivningar	-31 835	-99 237
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	31 835	103 358
Årets avskrivningar	-	-35 956
Utgående avskrivningar	0	-31 835
Redovisat värde	0	46 259

### Not 4 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vestum Sweden AB, org.nr 559339-6962.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-02

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Andreas Johansson*

Andreas Johansson  
Verkställande direktör  
2026-03-03

*Conny Ryk*

Conny Ryk  
2026-03-03

*Mickael Kjellgren*

Mickael Kjellgren  
2026-03-03

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-03

*Jan Lilja*

Jan Lilja  
Auktoriserad revisor
